
TEKOO spol. s r.o..
IJ Korccniee 2340, Uherský Brock PSČ 688 0J 

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj sivým soudem v Brně v oddíle C, vložka 2095

Rámcová kupní smlouva č. 603537
uzavřená dle ustanovení § 2079 a nás i občanského zákoníku

men:

Obchodní firma: TEKQO spol. s r. o. .
Sídlo: U Korečnice 2340, Uherský Brod. PSČ 688 01
IČ: 41601513 DIČ: CZ4160I513
Osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 2095

Obchodní firma/Jméno: Základní škola Sokolov, Svabinského 1 702|
Sídlo míslo podnikání: Svabinského 1702 
35601 Sokolov
IČ: 69979081 DIČ:
Podnikatelské oprávněni: výpis z obchodního rejstříku / výpis z živnostenského rejstříku
Bankovní spojení:
Osoba pověřená jednat za kupujícího:
Telefon, fax, e-mail:
(dále j en ,. k u p uj ící“).

I. Předmět smlouvy a kupní cena

1. Prodávající a kupující uzavírají tuto rámcovou kupní smlouvu, na základě které bude kupující objednávat zboží od 
prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit podmínkami této rámcové smlouvy, ncbude-li mezi stranami 
výslovně sjednáno jinak.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího dle 
objednávky učiněné na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu 
prodávajícího pro příslušné období. Kupní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude přičtena dle 
aktuálně platných právních předpisů.

3. Zboží prodávající kupujícímu dodá dle jednotlivých objednávek kupujícího, které musí obsahovat:
a) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnostenském rejstříku,
b) uvedení místa dodání zboží a
c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

4. Objednávka může být učiněna osobně, telefonicky, písemně, faxem, dopisem, prostřednictvím e-shopu dostupného 
na vvvvw.niojetekoo.cz, popřípadě dalšími komunikačními prostředky (e-mailem) a má se za to, že v rozsahu skutečné 
dodaného zboží dle objednávky vznikla mezi prodávajícím a kupujícím kupní smlouva a oba účastníci smlouvy jsou ji 
vázáni.

5. Prodávající není povinen zboží dodat, přičemž odmítnutí objednávky prodávající dle svých možností kupujícímu 
předem oznámí.

KRAO603537


